
2) Oznámení KOM/2005/335 o volném pracovním místě generál-
ního ředitele (platová třída A*15/A*16) Evropského úřadu pro boj
proti podvodům (OLAF), které bylo Komisí zveřejněno dne 9. února
2005 (Úř. věst. C 34 A, s. 3), se zrušuje.

3) Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 155, 25.6.2005.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 12. listopadu 2008
– Nalocebar v. OHIM – Limiñana y Botella (Limoncello di

Capri)

(Věc T-210/05) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška obrazové ochranné známky Společenství Limoncello
di Capri — Starší národní slovní ochranná známka LIMON-
CHELO — Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí

záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 40/94“)

(2009/C 6/41)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Nalocebar – Consultores e Serviços, Lda (São Pedro,
Portugalsko) (zástupci: G. Pasquarella a R. Pasquarella, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupci: původně M. Capostagno, poté O.
Montalto, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Limiñana
y Botella, SL (Monforte del Cid, Španělsko)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu
OHIM ze dne 18. března 2005 (věc R-646/2004-1) týkajícího
se námitkového řízení mezi Limiñana y Botella, SL a Nalocebar
– Consultores e Serviços, Lda.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Nalocebar – Consultores e Serviços, Lda se ukládá náhrada nákladů
řízení.

(1) Úř. věst. C 182, 23.7.2005.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 19. listopadu 2008
– Řecko v. Komise

(Věc T-404/05) (1)

(„Fond soudržnosti — Aténské mezinárodní letiště — Snížení
finanční podpory — Zásada proporcionality“)

(2009/C 6/42)

Jednací jazyk: řečtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Řecká republika (zástupci: M. Tassopoulou, zmoc-
něnec, ve spolupráci s N. Korogiannakisem a N. Keramidasem,
advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: D. Trianta-
fyllou a A. Weimar, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise K(2005) 3243 v konečném
znění, ze dne 1. září 2005, kterým se snižuje finanční podpora
poskytnutá z Fondu soudržnosti na projekt č. 95/09/65/040
(nové aténské mezinárodní letiště ve Spata) rozhodnutím
Komise K(96) 1356 v konečném znění, ze dne 24. května 1996

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Řecké republice se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 22, 28.1.2006.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 19. listopadu 2008
– Schräder v. CPVO (SUMCOL 01)

(Věc T-187/06) (1)

(„Odrůdové právo Společenství — Rostlinná odrůda SUMCOL
01 — Zamítnutí žádosti o ochranu odrůdy ve Společenství —
Neexistence odlišnosti odrůdy, která je předmětem žádosti“)

(2009/C 6/43)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobce: Ralf Schräder (Lüdinghausen, Německo) (zástupci:
původně T. Leidereiter, W.-A. Schmidt a I. Memmler, poté T.
Leidereiter a W.-A. Schmidt, advokáti)

10.1.2009 C 6/21Úřední věstník Evropské unieCS


